
6 Kritzow - Dargetzow - Wismar ZOB - Burgwall - Markt - Kritzow

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehr wie an Sonntagen lt. Fahrplan mit Einschränkungen. Am 24. und 31.12. siehe Samstagsfahrten!

Fahrtnummer 6033 6001 6035 6003 6037 6005 6007 6107 6109 6009 6011 6111 6113 6013

Haltestellen S ) ) ) ) 

41.5 37.6 37.7 37.8 07.9 37.9 37.10 07.11 37.11

43.5 39.6 39.7 39.8 09.9 39.9 39.10 09.11 39.11

44.5 40.6 40.7 40.8 10.9 40.9 40.10 10.11 40.11

47.5 43.6 43.7 43.8 13.9 43.9 43.10 13.11 43.11

48.5 44.6 44.7 44.8 14.9 44.9 44.10 14.11 44.11

49.5 45.6 45.7 45.8 15.9 45.9 45.10 15.11 45.11

51.5 47.6 47.7 47.8 17.9 47.9 47.10 17.11 47.11

52.5 48.6 48.7 48.8 18.9 48.9 48.10 18.11 48.11

55.5 51.6 51.7 51.8 21.9 51.9 51.10 21.11 51.11

56.5 52.6 52.7 52.8 22.9 52.9 52.10 22.11 52.11

00.6 56.6 40.7 56.7 56.8 24.9 40.9 56.9 56.10 24.11 40.11 56.11

abnach Gägelow - 1 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11

01.6 57.6 41.7 57.7 57.8 41.9 57.9 57.10 41.11 57.11

03.6 59.6 43.7 59.7 59.8 43.9 59.9 59.10 43.11 59.11

18.5 35.6

19.5 06.6 36.6 02.7 46.7 02.8 02.9 46.9 02.10 02.11 46.11 02.12

21.5 08.6 38.6 04.7 48.7 04.8 04.9 48.9 04.10 04.11 48.11 04.12

23.5 40.6

09.6 05.7 49.7 05.8 05.9 49.9 05.10 05.11 49.11 05.12

11.6 07.7 51.7 07.8 07.9 51.9 07.10 07.11 51.11 07.12

13.6 09.7 53.7 09.8 09.9 53.9 09.10 09.11 53.11 09.12

25.5 15.6 42.6 11.7 55.7 11.8 11.9 55.9 11.10 11.11 55.11 11.12

26.5 16.6 43.6 12.7 56.7 12.8 12.9 56.9 12.10 12.11 56.11 12.12

27.5 17.6 44.6 13.7 57.7 13.8 13.9 57.9 13.10 13.11 57.11 13.12

29.5 18.6 46.6 14.7 58.7 14.8 14.9 58.9 14.10 14.11 58.11 14.12

30.5 19.6 47.6 15.7 59.7 15.8 15.9 59.9 15.10 15.11 59.11 15.12

32.5 20.6 49.6 16.7 00.8 16.8 16.9 00.10 16.10 16.11 00.12 16.12

36.5 22.6 18.7 02.8 18.8 18.9 02.10 18.10 18.11 02.12 18.12

38.5 24.6 20.7 04.8 20.8 20.9 04.10 20.10 20.11 04.12 20.12

Montag - Freitag

abKritzow Dorf

Rüggow Gewerbegebiet

Kritzow Gewerbegebiet

Dargetzow / Amselweg

II.Wendung

Am Weißen Stein

Diamanthof

Rostocker Straße

Lindengarten

Wismar Bahnhof

Wismar ZOB Bussteig 2

Anschlußhinweis

abLohberg

Westhafen

Werftstraße

Burgwall

Burgwall

Dahlmannstraße

Turnerweg

Sporthalle

Klußer Damm

Lenensruher Weg

Arndtstraße

Kanalstr./Dahlberg

Kanalstr. Podeus Str.

Am Schilde

Am Markt

Dr.-Leber-Straße

Rostocker Straße

Wismar Kastanienallee

Diamanthof

Am Weißen Stein

II.Wendung

Dargetzow / Amselweg

Kritzow Gewerbegebiet

Rüggow Gewerbegebiet

Kritzow Dorf

Kritzow Gewerbegebiet B192

anKritzow Dorf

Erläuterungen :
S = an Schultagen
) = telefon. Bestellung 60 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 08006346287



6 Kritzow - Dargetzow - Wismar ZOB - Burgwall - Markt - Kritzow

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehr wie an Sonntagen lt. Fahrplan mit Einschränkungen. Am 24. und 31.12. siehe Samstagsfahrten!

Fahrtnummer 6015 6115 6117 6119 6017 6019 6121 6021 6023 6025 6027 6029 6031

Haltestellen ) F S 

37.12 07.13 37.13 37.14 07.15 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 27.20

39.12 09.13 39.13 39.14 09.15 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 29.20

40.12 10.13 40.13 40.14 10.15 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 30.20

43.12 13.13 43.13 43.14 13.15 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 32.20

44.12 14.13 44.13 44.14 14.15 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 33.20

45.12 15.13 45.13 45.14 15.15 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 34.20

47.12 17.13 47.13 47.14 17.15 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 35.20

48.12 18.13 48.13 48.14 18.15 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 36.20

51.12 21.13 51.13 51.14 21.15 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 38.20

52.12 22.13 52.13 52.14 22.15 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 39.20

56.12 24.13 40.13 56.13 56.14 24.15 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 40.20

abnach Gägelow - 1 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17

57.12 41.13 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 41.20

59.12 43.13 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 42.20

43.20

02.13 46.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20

04.13 48.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20

45.13

51.13

52.13

53.13

54.13

55.13

05.13 49.13 59.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20

07.13 51.13 00.14 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20

09.13 53.13 02.14 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20

11.13 55.13 04.14 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20

12.13 56.13 05.14 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20

13.13 57.13 06.14 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20

14.13 58.13 07.14 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20

15.13 59.13 08.14 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20

16.13 00.14 09.14 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20

12.14

13.14

14.14

18.13 02.14 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20

20.13 04.14 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20

Montag - Freitag

abKritzow Dorf

Rüggow Gewerbegebiet

Kritzow Gewerbegebiet

Dargetzow / Amselweg

II.Wendung

Am Weißen Stein

Diamanthof

Rostocker Straße

Lindengarten

Wismar Bahnhof

Wismar ZOB Bussteig 2

Anschlußhinweis

abLohberg

Westhafen

Werftstraße

Burgwall

Burgwall

Dahlmannstraße

Turnerweg

Sporthalle

Klußer Damm

Lenensruher Weg

Arndtstraße

Kanalstr./Dahlberg

Kanalstr. Podeus Str.

Am Schilde

Am Markt

Dr.-Leber-Straße

Rostocker Straße

Wismar Kastanienallee

Diamanthof

Am Weißen Stein

II.Wendung

Dargetzow / Amselweg

Kritzow Gewerbegebiet

Rüggow Gewerbegebiet

Kritzow Dorf

Kritzow Gewerbegebiet B192

anKritzow Dorf

Erläuterungen :
F = an Ferientagen
S = an Schultagen
) = telefon. Bestellung 60 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 08006346287



6 Kritzow - Dargetzow - Wismar ZOB - Burgwall - Markt - Kritzow

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehr wie an Sonntagen lt. Fahrplan mit Einschränkungen. Am 24. und 31.12. siehe Samstagsfahrten!

Fahrtnummer 6629 6601 6603 6605 6607 6609 6611 6613 6615 6617 6619 6621 6623 6625 6627

Haltestellen

41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 25.20

43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 27.20

44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 28.20

47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 30.20

48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 31.20

49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 32.20

51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 33.20

52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 34.20

55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 36.20

56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 37.20

00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 38.20

01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 39.20

03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 40.20

20.7

41.20

21.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20

23.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20

25.7

09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20

11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20

13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20

27.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20

28.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20

29.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20

31.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20

32.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20

34.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20

38.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20

40.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20

Samstag

abKritzow Dorf

Rüggow Gewerbegebiet

Kritzow Gewerbegebiet

Dargetzow / Amselweg

II.Wendung

Am Weißen Stein

Diamanthof

Rostocker Straße

Lindengarten

Wismar Bahnhof

Wismar ZOB Bussteig 2

Lohberg

Westhafen

Werftstraße

Burgwall

Burgwall

Dahlmannstraße

Turnerweg

Am Schilde

Am Markt

Dr.-Leber-Straße

Rostocker Straße

Wismar Kastanienallee

Diamanthof

Am Weißen Stein

II.Wendung

Dargetzow / Amselweg

Kritzow Gewerbegebiet B192

anKritzow Dorf



6 Kritzow - Dargetzow - Wismar ZOB - Burgwall - Markt - Kritzow

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehr wie an Sonntagen lt. Fahrplan mit Einschränkungen. Am 24. und 
31.12. siehe Samstagsfahrten!

Fahrtnummer 6701 6711 6703 6713 6705 6715 6707 6717 6709 6719

Haltestellen

58.8 58.10 28.13 28.15 28.17

00.9 00.11 30.13 30.15 30.17

01.9 01.11 31.13 31.15 31.17

04.9 04.11 34.13 34.15 34.17

05.9 05.11 35.13 35.15 35.17

06.9 06.11 36.13 36.15 36.17

08.9 08.11 38.13 38.15 38.17

09.9 09.11 39.13 39.15 39.17

12.9 12.11 42.13 42.15 42.17

13.9 13.11 43.13 43.15 43.17

anvon Neptunring - 1 17.8 17.10

anvon Gägelow - 1 17.12 47.14 47.16

anvon Gägelow - 2 15.12

anvon Fischkaten - 3 15.8 15.10 15.12 45.14 45.16

19.8 - 15.9 19.10 - 15.11 19.12 - 45.13 49.14 - 45.15 49.16 - 45.17

abnach Friedensh./Rothbarth-Str. - 1 20.9 20.11 50.13 50.15 50.17

abnach Gägelow - 1 19.9 19.11 50.13 50.15

abnach Neptunring - 1 50.17

abnach Gägelow - 2 16.11

abnach Fischkaten - 3 19.9 19.11 49.13 49.15 49.17

20.8 20.10 20.12 50.14 50.16

22.8 22.10 22.12 52.14 52.16

23.8 23.10 23.12 53.14 53.16

25.8 25.10 25.12 55.14 55.16

27.8 27.10 27.12 57.14 57.16

28.8 28.10 28.12 58.14 58.16

30.8 30.10 30.12 00.15 00.17

31.8 31.10 31.12 01.15 01.17

32.8 32.10 32.12 02.15 02.17

34.8 34.10 34.12 04.15 04.17

35.8 35.10 35.12 05.15 05.17

37.8 37.10 37.12 07.15 07.17

41.8 41.10 41.12 11.15 11.17

43.8 43.10 43.12 13.15 13.17

Sonn- und Feiertag

abKritzow Dorf

Rüggow Gewerbegebiet

Kritzow Gewerbegebiet

Dargetzow / Amselweg

II.Wendung

Am Weißen Stein

Diamanthof

Rostocker Straße

Lindengarten

Wismar Bahnhof

Anschlußhinweis

abWismar ZOB Bussteig 2

Anschlußhinweis

abLohberg

Ulmenstraße

Dahlmannstraße

Am Schilde

Am Markt

Dr.-Leber-Straße

Rostocker Straße

Wismar Kastanienallee

Diamanthof

Am Weißen Stein

II.Wendung

Dargetzow / Amselweg

Kritzow Gewerbegebiet B192

anKritzow Dorf

Erläuterungen :
- = verkehrt weiter als Linie 3


	6_beide_Mo-Fr
	6_beide_Sa
	6_beide_So

